
VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2019 

 

Tornion kaupungin vammaisneuvoston kokoonpano v. 2019 

Tornion Invalidit ry., Raimo Toratti, pj                                                                                            

Lapin Näkövammaiset ry: Tornion kerho., Soile Järvirova, vpj                                                  

Tornion Sydänyhdistys ry., Teuvo Alatalo                                                                                 

Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys ry., Eila Hietaniemi                                                                

Tornion diabetesyhdistys ry.                              

Tornion seurakunta, Toini Pieskä / Ritva Lampela                                                                   

Tornion kaupunginhallitus, Kaisa Juuso                                                                                   

Sosiaali- ja terveyslautakunta, Hanna Hukkanen, varajäsen Birgit Hietanen                   

Liikuntatoimi, Teija Kaartinen                                                                                                  

Tekninen keskus, Elina Pelttari                                                                                                 

Vanhus- ja vammaispalvelut, Hanna Halmkrona / Liisa Kalliainen, sihteerit 

 

Vammaisneuvosto on pitänyt vuoden 2019 aikana neljä kokousta. Kokouksissa on käsitelty 34 

pykälää. Puheenjohtajana on toiminut Raimo Toratti ja varapuheenjohtajana Soile Järvirova. 

Vammaisneuvostoon kuuluu 10 jäsentä sekä viranhaltijasihteeri vanhus- ja vammaispalveluista. 

Lapin alueen epilepsiayhdistys ry on ilmoittanut, ettei pysty nimeämään jäsentä 

vammaisneuvostoon. Tornion kehitysvammaisten Tuki ry ei myöskään ole ilmoittanut osallistujaa 

vammaisneuvostoon. Näiden yhdistysten edustusta ei ole ollut vammaisneuvostossa v. 2019. 

Lisäksi vammaisneuvosto on järjestänyt yhteistyössä Meän Talon kanssa järjestöjen 

yhteistyökokouksen. 

Vammaisneuvosto on tutustunut v. 2019 aikana kaupungintalon remonttisuunnitelmiin Elina Pelttarin 

esittelyn pohjalta. Lisäksi vammaisneuvosto on tutustunut v. 2019 käyttöön otettuun Kaiku-kortti 

toimintaan. Vammaisneuvosto on myös seurannut kuljetuspalveluiden seudullista kilpailutusta. 

Haaparannan vammaisneuvoston puheenjohtaja Lennart Waara on käynyt vierailulla Tornion 

vammaisneuvoston kokouksessa. Vammaisneuvoston puheenjohtaja Raimo Toratti on osallistunut 

vammaisneuvostopäiville Vantaalla 27.-28.11.2019.   

 

 

 


